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DESCRIZIONE UNITA’ OPERATIVA 
 
 

 
 

GG.LAVORATIVI 

 

 
 

GG. LAVORATI 
 

 
 

GG.ASSENZA 
 

  Ferie          Altri  
                motivi 

 
 

% ASSENZA  
DAL 

SERVIZIO 

 
1^ Area “Segreteria- AA.GG.- Servizi  
               alla persona” 
 

 
         215 

 
         187 

 
24 

 
     4 

 
    13,02% 

 
2^ Area “Servizi Finanziari” 
 

 
          47 

 
          43 

 
     4 

 
0 

 
     8,51% 

 
3^ Area   “ Servizi Tecnici” 
 

 
        125 

 
        103 

 
    18 

 
     4 

 
    17,60% 

      

 
 
 

 

 

 

 


