COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA – PROVINCIA DI PADOVA

TASSO DI ASSENZA PERSONALE DIPENDENTE - PERIODO: GENNAIO 2015

DESCRIZIONE UNITA' OPERATIVA	GG.LAVORATIVI	GG. LAVORATI	GG.ASSENZA		% ASSENZA DAL
			Ferie	Altri motivi	SERVIZIO
1^ Area "Segreteria- AA.GG Servizi alla persona"	215	187	24	4	13,02%
2^ Area "Servizi Finanziari"	47	43	4	0	8,51%
3^ Area "Servizi Tecnici"	125	103	18	4	17,60%